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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har fået oplysning om klager.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemepraturer og adskillelse i
køleindretninger, opbevaring af ikke kølepligtige fødevarer i
skadedyrssikret aflåst kasse udenfor samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask. Konkret vejledt om, at tilrette de ønskede
aktiviteter til den kapacitet virksomheden har.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af Køle- og fryseindretninger,
opvaskemaskine, isterningsmaskine samt barområde. Konkret
vejledt om rengøringsfrekvens af inventar der står udenfor.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: hele, glatte vaskbar flader samt
skadedyrssikring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret menukort for
anprisning.
Det indskærpes, at fødevarer ikke må sælges under
omstændigheder, der er egnet til at vildlede forbrugerne med
hensyn til varens oprindelse.
Følgende er konstateret: Der anprises med håndpillede rejer,
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det er alm lagerejer og ribeye steak fra Grambogaard de er fra Uruguay. Konkret vejledt om ikke at vildlede
forbrugeren med anprisning med anden varer end den faktuelle. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Særlige mærkningsordninger: Det indskærpes, at fødevarer ikke må sælges under omstændigheder, der er egnet
til at vildlede forbrugerne med hensyn til varens oprindelse. Følgende er konstateret: På menukort anprises med
økologisk Cava Castell de Fades, det er ikke økologisk, der anprises med økologisk hjemmelavet rødbede
hummus hvor kikærter ikke er økologisk Konkret vejledt om ikke, at vildlede forbrugeren med anprisning med
anden varer end den faktuelle. Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.


